
 

Stryków, dnia 18.12.2012 r. 

ZP – odpad/2/2012 

 

ZMIANA DOTYCZĄCA 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów komunalnych” 

o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 508736 - 2012 w 

dniu 13.12.2012 r. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 

518000 - 2012  w dniu 18.12.2012 r. 

 
 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 

Zamawiającym jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, ul. Batorego 25, 95-010 

Stryków, woj. łódzkie, tel. 42 7198-198, faks 42 7198-198, strona www.bip.strykow.pl, e-mail. zgkimstryk@interia.pl, 

godz. urzędowania: poniedziałek - piątek od 8.00 do 15.00 

 

ZMIANY W SWIZ 

 

I. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport (środkami transportu Wykonawcy) i unieszkodliwianie nie 

segregowanych odpadów komunalnych o kodzie (20 03 01) oznaczone w Wspólnym Słowniku Zamówień Kodem CPV: 

90.51.20.00-9, 90.00.00.00-7 z terenu Miasta – Gminy Stryków.  

Ilość odpadów, w czasie trwania umowy o zamówienie publiczne szacuje się na 3 400 ton.  

 

W celu odbioru odpadów od Zamawiającego, Wykonawca będzie podstawiał w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego (teren ZGKIM, ul. Batorego 25, 95-010 Stryków), kontenery służące do transportu odpadów o tonażu 

10 ton lub większym. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany miejsca podstawienia kontenerów.  

 

Załadunek odpadów dokonuje Zamawiający we własnym zakresie. 

 

Odbiór odpadów realizowany będzie każdego dnia tygodnia oprócz niedzieli i świąt, po telefonicznym zgłoszeniu  przez 

Zamawiającego, nie później niż w ciągu 24 godzin od zgłoszenia. 

 

Oznaczenie wg CPV: 90.51.20.00-9, 90.00.00.00-7 

 

Wykonawca może powierzyć część zamówienia podwykonawcy/om z tym, że Zamawiający żąda wskazania w ofercie 

części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcy/om.  

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego 

systemu zakupów. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 

 

POWINNO BYĆ w § 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport (środkami transportu Wykonawcy) i unieszkodliwianie nie 

segregowanych odpadów komunalnych o kodzie (20 03 01) oznaczone w Wspólnym Słowniku Zamówień Kodem CPV: 

90.51.20.00-9, 90.00.00.00-7 z terenu Miasta – Gminy Stryków. Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych stanowiąca przedmiot niniejszego postępowania musi być realizowana z uwzględnieniem 

wymogu przekazywania zmieszanych odpadów komunalnych do RIPOK (Regionalnej Instalacji Przetwarzania 

Odpadów Komunalnych) w Krzyżanówku (gm. Krzyżanów).  

 

Ilość odpadów, w czasie trwania umowy o zamówienie publiczne szacuje się na 2 000 ton.  

http://www.bip.strykow.pl/


 

W celu odbioru odpadów od Zamawiającego, Wykonawca będzie podstawiał w miejsce wskazane przez 

Zamawiającego (teren ZGKIM, ul. Batorego 25, 95-010 Stryków), kontenery służące do transportu odpadów o tonażu 

10 ton lub większym. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany miejsca podstawienia kontenerów.  

Załadunek odpadów dokonuje Zamawiający we własnym zakresie.  

   

Odbiór odpadów realizowany będzie każdego dnia tygodnia oprócz niedzieli i świąt, po telefonicznym zgłoszeniu  przez 

Zamawiającego, nie później niż w ciągu 24 godzin od zgłoszenia.  

   
Oznaczenie wg CPV: 90.51.20.00-9, 90.00.00.00-7  

   

Wykonawca może powierzyć część zamówienia podwykonawcy/om z tym, że Zamawiający żąda wskazania w ofercie 

części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcy/om.  

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego 

systemu zakupów. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej.  

   

II. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 16 - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 

 

JEST w § 16: 

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Zakładzie Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Strykowie, ul. Batorego 25, 95-010 Stryków - Sekretariat, do dnia 20.12.2012 r. do godz. 

10
00

.
 
Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych” z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 20.12.2012 r., godz. 10
15

.” 

2. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, ul. Batorego 25, 

95-010 Stryków, w dniu 20.12.2012 r. o godz. 10
15

. 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaże zebranym informację o wysokości kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

5. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. Po otwarciu ofert przekazane 

zastaną następujące informacje m.in. nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, cena, a także termin 

wykonania zamówienia, warunki płatności. 

6. Informacje z otwarcia ofert przekazane zostaną niezwłocznie Wykonawcom którzy nie byli obecni na otwarciu 

ofert, na ich wniosek.  

 

 

POWINNO BYĆ w § 16: 

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Zakładzie Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Strykowie, ul. Batorego 25, 95-010 Stryków - Sekretariat, do dnia 24.12.2012 r. do godz. 

10
00

.
 
Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych” z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 24.12.2012 r., godz. 10
15

.” 

2. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, ul. Batorego 25, 

95-010 Stryków, w dniu 24.12.2012 r. o godz. 10
15

. 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaże zebranym informację o wysokości kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

5. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. Po otwarciu ofert przekazane 

zastaną następujące informacje m.in. nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, cena, a także termin 

wykonania zamówienia, warunki płatności. 

6. Informacje z otwarcia ofert przekazane zostaną niezwłocznie Wykonawcom którzy nie byli obecni na otwarciu 

ofert, na ich wniosek. 

 


